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Burmistrz Świecia podaje do publicznej wiadomości 
informację o przystąpieniu do opracowania projektu pn.:
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„Aktualizacji Program usuwania azbestu i wyrobów 
zawierających 

azbest z terenu Gminy Świecie 
na lata 2020 - 2032 ”

Przedmiotowy projekt zawiera aktualne informacje dotyczące ilości 
zinwentaryzowanego azbestu oraz wyrobów zawierających azbest 
na terenie Gminy; szacunkowe koszty ich demontażu, transportu 
oraz unieszkodliwiania; harmonogram zadań Gminy w zakresie 
usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest oraz ochrony 
przed jego szkodliwością; a także informacje na temat 
możliwości finansowania prac związanych z usuwaniem i 
unieszkodliwianiem odpadów zawierających azbest na 
nowych zasadach.

Projekt   Ḁ䄀欀琀甀愀氀椀稀愀挀樀椀  Program usuwania azbestu i wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Świecie na lata 2020 - 
2032   ᴀzamieszczony został w publicznie dostępnym wykazie 
danych o dokumentach prowadzonym na stronie internetowej 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Świeciu pod 
adresem www.bip.swiecie.eu zakładka obwieszenia. [2]

Osoby zainteresowane mogą zapoznać się z przedmiotowym 
projektem oraz niezbędną dokumentacją sprawy oraz złożyć uwagi i 
wnioski w Urzędzie Miejskim w Świeciu  ul. Wojska Polskiego 124 w 
Wydziale Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej 
(pok. 25), w godzinach 7 30   ጀ  15 00, w terminie do dnia 05 
października 2020.

http://bip.swiecie.eu/?cid=567&bip_id=15108


Uwagi i wnioski mogą być wnoszone w formie pisemnej, ustnej (do 
protokołu), za pomocą środków komunikacji elektronicznej (
ochrona.srodowiska [at] swiecie.eu) bez konieczności opatrywania 
ich bezpiecznym podpisem elektronicznym. Uwagi lub wnioski 
złożone po upływie wyżej określonego terminu pozostawia się bez 
rozpatrzenia.

Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest 
Burmistrz Świecia.
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